Протокол
заседания контрольно-ревизионной комиссии
Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования»
22 ноября 2019 г. № 4
г.Минск

Присутствовали:
Полекшанова Д.М. – председатель комиссии
Пилипенко А.А. – член комиссии
Журавлева О.В. – член комиссии
Слушали:
1. О подготовке отчета комиссии для Конференции ОСО «БФО» 23.11.19 г.
Постановили:
1) согласовать текст отчета комиссии (прилагается).
2) [bookmark: _GoBack]Направить копию отчета председателю ОСО «БФО» Яковлеву А.С. и в президиум ОСО «БФО».

Председатель комиссии                                                                   Полекшанова Д.М.